
UCHWAŁA NR VI/38/2024 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609, 721), art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. c, art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 
1429, 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Kleszczów na 2024 rok.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach: 239 359 176,54 zł, 

a) plan dochodów bieżących: 227 615 824,74 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 11 743 351,80 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach: 357 506 262,36 zł, 

a) plan wydatków bieżących: 231 693 462,36 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 125 812 800,00 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetowy Gminy Kleszczów wynosi 118 147 085,82 zł i zostanie pokryty 
nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 118 147 085,82 zł. 

§ 5. Plan przychodów i rozchodów gminy stanowi załącznik Nr 2 do Uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 212B0706-46AB-4658-BEFF-D24CB2F0A85C. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/38/2024 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kleszczów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 957 115,02 280 000,00 4 237 115,02 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 315 000,00 280 000,00 1 595 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 315 000,00 280 000,00 1 595 000,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 315 000,00 280 000,00 1 595 000,00 

Razem: 357 226 262,36 280 000,00 357 506 262,36 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 212B0706-46AB-4658-BEFF-D24CB2F0A85C. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/38/2024 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów na 2024 rok 

Paragraf Źródło przychodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

94 886,62 0,00 94 886,62 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 500 000,00 0,00 500 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 477 086 885,61 0,00 477 086 885,61 
Razem 477 681 772,23 0,00 477 681 772,23 

Zmiany w planie rozchodów Gminy Kleszczów na 2024 rok 

Paragraf Źródło rozchodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
991 Udzielone pożyczki i kredyty 42 500 000,00 0,00 42 500 000,00 
994 Przelewy na rachunki lokat 317 314 686,41 -280 000,00 317 034 686,41 

Razem 359 814 686,41 -280 000,00 359 534 686,41 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 212B0706-46AB-4658-BEFF-D24CB2F0A85C. Podpisany Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR VI/38/2024 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Gminy Kleszczów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów na 2024 rok


